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حضور قهرمانان جهان
 و  المپیک در فینال لیگ برتر 

کشتی آزاد
مرحلــه نهایــی رقابت هــای لیــگ 
برتر کشــتی آزاد باشــگاه های کشــور در 
ســال ۱۴۰۳ روز جمعه ۱۶ آذر در ســالن 
۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار می شود. 
به گزارش ایسنا، بر اساس بخش نامه لیگ 
در ایــن مرحله هر تیم مجوز اســتفاده از 
سه کشتی گیر خارجی در ترکیب تیم خود 
دارد. بــر این اســاس تیــم صنایع غذایی 
معینی پور قصد دارد که از سه کشتی گیر 
نام های موســی مهدی خانوف  روس به 
در وزن ۵۷ کیلوگــرم، قربــان شــیرایف، 
قهرمــان اروپــا در وزن ۶۵ کیلوگــرم، و 
احمد عثمــان اف، قهرمان جهان در وزن 
۷۹ کیلوگرم، اســتفاده کند. تیم ستارگان 
پاس ســاری نیز بــه احتمال فــراوان با 
ماگومد رســول ادریســوف، دارنده مدال 
نقره جهــان در وزن ۶۵ یــا ۷۰ کیلوگرم، 
آرتور نایفونوف، دارنده مدال برنز المپیک 
و جهــان در وزن ۸۶ کیلوگرم، و ماگومد 
کوربانــوف، دارنده مدال نقــره جهان در 
وزن ۹۲ یا ۹۷ کیلوگرم، که هر ســه روس 
هســتند، به میدان خواهد آمد. باشــگاه 
فرهنگی ورزشــی ســایپا نیز قصد دارد از 
ســه کشــتی گیر روس با نام های شامیل 
ممدوف، دارنده مدال برنز جهان در وزن 
۶۵ کیلوگرم، زائوربک سیداکوف، قهرمان 
جهان و المپیــک در وزن ۷۴ کیلوگرم، و 
ابراگیم کادیــف، قهرمانان جوانان جهان 

در وزن ۸۶ کیلوگرم، بهره ببرد.
باشگاه بانک شهر نیز با پنج کشتی گیر 
وارد مذاکره شده که اسامی آنها به شرح 

زیر است:
ماگمــدوف،  گادژی  عبــاس   -۱
قهرمان جهان ۶۱ کیلوگرم (روســیه) ۲- 
عبدالمجید کــودی اف، دارنده مدال برنز 
جهــان ۷۴ کیلوگرم (تاجیکســتان) ۳- 
دیوید بائف، قهرمــان جهان ۷۰ کیلوگرم 
(روســیه) ۴- آرســن هاراتونیان، دارنده 
مدال برنز جهان ۶۱ کیلوگرم (ارمنستان) 
۵- عظمــت توســکایف، قهرمــان اروپا 

(صربستان)

سایه روشن های برد  دیوانه وار   پرسپولیس   مقابل   الشرطه
پرســپولیس در مصاف با الشرطه به برد مهمی دست پیدا کرد، اما در دل این 
پیروزی شاهد نکات مثبت و منفی زیادی بودیم. به گزارش فوتبال ۳۶۰، کمتر 
کسی توقع داشت سناریوی بازی پرسپولیس و الشرطه به این ترتیب نوشته شده باشد 
و این قدر تحت تأثیر درام قرار بگیرد. سرخ پوشان تهرانی اما هرطور بود در هفته ششم 
به نخستین برد خود دست یافتند و بازگشت جذابی به جدول داشتند و امیدهای خود 
را بــرای صعود افزایش دادند. با وجود این، نمایش تیم تحت هدایت خوان کارلوس 

گاریدو به هیچ وجه شبیه کامبکی که زدند، نبود.
نکات مثبت

جلوگیری از ورود به بحران: اگر پرســپولیس در این دیدار نمی توانســت صاحب سه 
امتیاز شــود، به  صورت رسمی وارد بحران می شــد و گاریدو در تیررس انتقادها  قرار 
می گرفت. آنها پس از پنج دیدار بدون برد در لیگ نخبگان، مقابل ضعیف ترین حریف 
خود که گل های زیادی دریافت کرده بود، تا یک قدمی باخت پیش رفتند و نزدیک بود 
نخستین پیروزی یک تیم عراقی مقابل یک تیم ایرانی را شاهد باشیم. اگرچه شاگردان 
مرد اسپانیایی به بازی برگشتند و با کسب اولین پیروزی، از ورود به بحران فرار کردند 

و حالا با آرامش بیشتری روی مسابقات داخلی تمرکز خواهند کرد.
بازگشــت مصدومان و مطرودان: یکی از دلایل اصلی بازگشــت شیرین پرسپولیس، 
تعویض هایی بود که گاریدو انجام داد. او پس از ســه بازی به سروش رفیعی دوباره 
رجــوع کــرد و از این هافبک باتجربــه و مطرود بازی گرفت که نتیجه آن پیشــرفت 
درخور توجهی بود که در بازی ســازی سرخ پوشــان حادث شــد. ســروش با تجربه 
فراوانش از نظر روحی نیز کمک حال دیگر بازیکنان بود و از عناصر اصلی مسابقه نام 
گرفت. به جز او باید از اوستون اورونوف هم یاد کنیم. ستاره ازبکستانی پس از گذراندن 
دوران نقاهت به میدان فرستاده شد و توانست روی نبوغ فردی اش گل اول را به ثمر 
برساند و مقدمه ســاز بازگشت هیجان انگیز تیمش باشد. بدون شک اگر این بازیکنان 

شرایط بازی نداشتند، کار پرسپولیس برای فرار از شکست سخت و دشوار می شد.
شــانس صعود بالا رفت: پرسپولیس با دشــت اولین برد به اندازه مجموع پنج دیدار 
قبلی خود در یک بازی امتیاز گرفت و حالا با شــش امتیاز در جایگاه ششــم ایستاده 
است. آنها بعد از مدت ها در موقعیت صعود قرار گرفتند و زمان کافی برای دو دیدار 
بعدی خود خواهند داشت تا بتوانند به اوضاع شان سروسامان بدهند. فراموش نکنیم 
که دو دیدار بعدی مردان گاریدو برابر دو غول عربستانی یعنی الهلال و النصر است. 
شاید تا بهمن ماه دوباره امتیاز میزبانی به نمایندگان ایرانی برگشته باشد و این بهترین 
اتفاق برای پرســپولیس خواهد بود؛ چرا که می توانند در هفته پایانی مقابل دیدگان 

هواداران خودی پذیرای النصر باشند.
اولین کامبک آسیایی زده شد: یکی از مهم ترین نقاط ضعف پرسپولیس در این فصل 
از لیــگ نخبگان، این بود که هرگاه گل اول را دریافت می کرد، نمی توانســت به بازی 
برگردد و شکســت می خورد. اتفاقی که در مصاف با الاهلی و السد شاهدش بودیم، 
اما برابر الشــرطه تکرار نشد. فینالیست ســال های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا، 
باخت را با برد ۲ بر یک عوض کرد و این قضیه می تواند از نظر روحی و روانی بســیار 
حائز اهمیت باشد و تیم را از نظر اعتماد به نفس در موقعیت بهتری قرار خواهد داد.

نکات منفی
همچنان بدون کلین شیت آسیایی: پرسپولیس هرچقدر در لیگ می تواند به خوبی از 
دروازه خود مراقبت کند و گل های کمی دریافت کند، در لیگ نخبگان هنوز موفق به 
ثبت کلین شیت نشده است. آنها در هر شش دیداری که داشته اند، یک گل خورده اند 
و الکســیس گندوز با وجود نمایش خوب و تلاش فراوانی که انجام داده، نتوانســته 
دروازه اش را از گزند رقبا در امان نگه دارد. باید دید این طلســم چه زمانی شکســته 
خواهد شــد. آخرین بار سرخ پوشــان در هفته پنجم دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
۲۰۲۳-۲۰۲۴ موفق شدند در مصاف بیرون از خانه با النصر به تساوی بدون گل دست 

یابند و کلین شیت کنند.
اشتباهات فردی در بالاترین حد: عجیب و نگران کننده بود، اما میزان اشتباهات فردی 
در مصاف با الشــرطه به اوج خود رسیده بود و بازیکنان کم اشتباه پرسپولیس  مانند 
گیورگی گولســیانی و محمدحســین کنعانی زادگان نیز دچار آن شدند که یکی از این 
خطاها منجر به دریافت گل شــد. در دیگر نقاط زمین نیز شاهد اشتباهات فراوانی از 
ســوی بازیکنان در تصمیم گیری ها و همچنین  هنگام زدن ضربات نهایی شان بودیم 
که باعث شد تیم حسابی به دردسر بیفتد. قطعا در جدال با یک تیم بزرگ تر، فرصت 

چندانی برای جبران خطاهای فردی وجود نخواهد داشت.
کاهش ملموس انســجام تیمی: یکــی از نواقص ملمــوس پرســپولیسِ گاریدو در 
این روزها، عدم انســجام تیمی اســت. تا پیش از ورود ســروش رفیعی شــاهد یک 
ازهم گســیختگی حیرت انگیز بودیم و تیم هارمونی خود را از دست داده بود. فاصله 
بین خطوط افزایش پیدا کرده بود، بازیکنان به خوبی از یکدیگر حمایت نمی کردند و 
فردگرایی در اوج خود بود. چیزهایی که هرکدام می تواند بلای جان هر تیم و گروهی 
باشــد. با حضور سروش کمی به شــکل تیم نظم داده شد، اما مشکل مذکور فراتر از 
این حرف هاســت و اگر به آن رســیدگی نشــود، می تواند در بلندمدت کار دست مرد 

اسپانیایی بدهد.
مهاجمان همچنان گل نمی زنند: مهاجمان پرســپولیس گل نمی زنند و این اتفاق در 
وضعیتــی رخ می دهد که آنها تمام تلاش خود را می کنند و به صورت غیرمســتقیم 
روی گل ها تأثیر دارند. به جز اولین گل این فصل که به وسیله علی علیپور در دیدار با 
پاختاکور زده شد، چهار گل دیگر توسط مدافعان و هافبک ها زده شده است. با نکته 
کنایه آمیزی مواجه خواهیم شد، اما سهم مدافعان سه گل بوده (دو گل فرشاد فرجی 
و یک گل گیورگی گولســیانی) و گل دیگر را اوســتون اورونوف به ثمر رسانده است. 
باید دید چه زمانی طلســم نفراتی همچون لوکاس ژوآئو و عیســی آل کثیر شکسته 

خواهد شد.

محرومیت  محمود  فکری  تعلیق  شد
محرومیت محمود فکری از سوی ارکان قضائی فدراسیون فوتبال تعلیق شد. 
به گزارش ایســنا، مدیران تیم فوتبال شــهر بابک در نامه ای از ارکان قضائی 
فدراســیون فوتبال درخواســت کردند محرومیت محمود فکری را به حالت تعلیق 
درآورند. فکری دو ماه از محرومیت چهار  ماهه خود را سپری کرده و با تصمیم ارکان 

قضائی فدراسیون فوتبال، دو ماه باقی مانده محرومیتش تعلیق شد.

گئورگی تایم؛ آخرین  امید، گولسیانی است
بــه گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرســپولیس در هفته ششــم رقابت های لیگ 
نخبگان آسیا در دیداری دراماتیک و در شرایطی که تا آستانه شکست پیش 
رفت، با پنالتی دقیقه ۱۰۲ گئورگی گولســیانی مدافع گرجستانی خود موفق شد با 
نتیجه ۲ بر یک به برتری رســیده و امیدهایش را برای صعود  زنده نگه دارد. اکنون 
گولسیانی که با ۱۸ گل زده تبدیل به بهترین گل زن  خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس 
شــده، آمار شــایان توجهی را از خود به ثبت رسانده اســت. هفت گل این مدافع 
گرجستانی از دقیقه ۸۰ به بعد به ثمر رسیده و این مدافع علاوه بر وظایف خود در 
خط دفاع، در شــرایط حســاس با گل های سرنوشت ســاز خود، ناجی قرمزها شده 
اســت. یک از خاطره انگیزترین گل های این مدافع گرجستانی برای پرسپولیس، در 
هفتــه پایانــی لیگ بیست و ســوم به ثمر رســید؛  جایــی که سرخ پوشــان رقابت 
شانه به شــانه ای با رقیب دیرینه خود یعنی استقلال داشتند و گولسیانی با باز کردن 
دروازه مس رفســنجان در دقیقه ۸۶، قهرمانی را برای سرخ پوشان به ارمغان آورد. 
یکی دیگر از گل های خاطره انگیز گولسیانی در شهرآورد ۹۹ به ثمر رسید؛ در جایی 
که پرسپولیس با نتیجه ۲ بر یک از استقلال عقب بود و او در دقیقه ۹۰ گل مساوی 
را به ثمر رســاند تا بازی با نتیجه ۲ بر ۲ خاتمه یابد.  گولســیانی در این فصل نیز در 
هفته هفتم در شرایطی که کار سرخ پوشان برابر چادرملو اردکان گره خورده بود، در 
دقیقه ۹۵ دروازه حریف را باز کرد تا پرســپولیس به ســه امتیاز ارزشمند این بازی 

دست پیدا کند.

منهای فوتبال فوتبال

رقابت هــای فوتبــال در لیگ نخبــگان و قهرمانان آســیا
 در حالی در ایــن هفته برای نمایندگان ایران به پایان رســید 
کــه به نگرانی های فوتبال ایران خاصه در امور دفاعی، افزود. 
این نگرانی زمانی پررنگ تر می شــود که مســتقیما گریبان تیم 
ملــی و امیر قلعه نویی به عنوان ســرمربی این تیم را گرفته و 
از ایــن به بعد، اگر  در روی همین پاشــنه بچرخد، بیشــتر هم 
خواهد شــد. بدون واردشــدن بیش  از  اندازه به جزئیات، باید 
شرایط ساختار دفاعی در تیم ملی و تیم های مطرح باشگاهی 
ایران مورد بررســی قرار بگیرد تا مشــخص شود که شرایط از 
چیزی که باید نگران کننده تر اســت. درباره تیــم ملی که نیاز 
به واکاوی چندانی نیســت؛ این تیم اگرچه در مرحله انتخابی 
جام جهانی در منطقه آسیا شرایط مساعدی دارد و اسفندماه 
جواز حضورش در جــام جهانی ۲۰۲۶ را قطعی می کند، ولی 
ساختار دفاعی اش چنان آشفته است که زنگ خطر را به صدا 
درآورده اســت. خوردن چهار گل در دو بازی از دو تیم درجه 
دو آســیا، یعنی کره شمالی و قرقیزستان، نشانه روشنی از این 
آشــفتگی اســت. کار تا جایی پیش رفته که امیر قلعه نویی و 
کادرش که پیش از این نشــان داده بودند در پذیرش انتقادات 
مقاوت خاصی دارند، دســت ها را به نشانه تسلیم بالا برده و 
خبر داده اند که قرار اســت دو مینی کمپ برای مدافعان لیگ 
برتــری در فاصله باقی مانده تا فیفــادی بعدی برگزار کنند به 
این امید که اشتباهات بازیکنان در خط دفاعی را کاهش دهند. 
با این حــال، نمایش مدافعان و دروازه بــان اصلی تیم ملی در 

رقابت های باشــگاهی در لیگ های نخبگان و قهرمانان آسیا، 
ثابت کرده ترس امیر قلعه نویی بیش از چیزی است که امیدوار 
باشــد با یکی، دو مینی کمپ این مشکل حل شود. در تیم امیر 
قلعه نویی، شــجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان، 
مدت هاســت تبدیل بــه مهره های فیکس قلــب خط دفاعی 
شــده اند  و علیرضا بیرانونــد هم به قرار تحت هر شــرایطی 
انتخــاب اول این ســرمربی اســت. حالا بــرای محدود کردن 
اتفاقات، کافی است عملکرد همین سه مهره کلیدی و اصلی 
خط دفاعی تیم ملی ایران در رقابت های اخیر مورد بررســی 
قرار بگیــرد. در تراکتور، جایی که مدافــع و دروازه بان اصلی 
تیم ملی فوتبال ایران حضور دارند، نمایشی نگران کننده برابر 
الوکره در لیگ قهرمانان آسیا رقم خورد. تراکتور مقابل الوکره 
قطر در شرایطی بازی را مساوی کرد که سه بار دروازه این تیم 
گشوده شد. عجیب آنکه روی گل های دریافتی تراکتور در این 
بازی، دو بازیکن مورد اعتماد امیر قلعه نویی بیشترین تقصیرها 
را داشــتند. این آمار در حالی به دست آمده که بازی بیرانوند 
و شــجاع در تیم ملی هم چنــدان بدون نقص نبوده و یکی از 
دلایل به هم ریختگی ساختار خط دفاعی، اشتباهات آنها ست. 
فارغ از بررسی کردن مسئله سن و سال برای مدافعی همچون 
شجاع خلیل زاده، اشتباه مسلم او در جدال با کره شمالی و در 
شرایطی که تیم ملی با سه گل از رقیب پیش افتاده بود، باعث 
شــد  امیر قلعه نویی و تیمش در آستانه مساوی شدن آن بازی 
قرار بگیرند. حالا تکرار اشتباهات سریالی این مدافع در عرصه 

باشگاهی هم مزید بر علت شده تا نگرانی ها درباره قلب خط 
دفاعی ایران بیشــتر شود. در مورد علیرضا بیرانوند هم که در 
هفته های اخیر به قدر کافی مطلب نوشــته شده و ضعف او 
در این فصل چه روی گل هــای دریافتی در تیم ملی و چه در 
باشگاه تراکتور مورد ارزیابی قرار گرفته است. البته این دو نفر  
زنگ خطــر را به تنهایی به صدا درنیاورده اند. محمدحســین 
کنعانــی زادگان، دیگر مدافــع اصلی تیم ملــی فوتبال ایران 
نیــز به تازگی نشــان داده از روزهای خوبــش فاصله گرفته و 
تبدیل به پاشنه آشــیل برای تیمش شده است. اشتباه مهلک 
او در جدال برابر الشــرطه عراق در دیدار آسیایی پرسپولیس، 
به خوبی ترسیم کننده اوضاع مدافعی است که گهگاهی بیش 
از متن، درگیر حاشــیه اســت. حتی اگر قرار به چشم پوشی بر 
این شرایط باشــد، اوضاع دیگر مدافع مورد علاقه قلعه نویی 
در ماه های اخیر، یعنی علی نعمتی هم آن طور که باید باثبات 
نیست. درست اســت که قلعه نویی در کنفرانس خبری پس 
از بازی با قرقیزســتان به طور مســتقیم اسمی از علی نعمتی 
نیاورد، ولی بر کســی پوشیده نیست که او این مدافع را مقصر 
دریافت گل هایی می داند که قرقیزســتان به ایران زده اســت. 
نعمتی مدافع مســتقیم و مأمور مهــار جوئل کوجو در جدال 
ایران با قرقیزســتان بود که با وجود داشتن یک نیمه خوب، در 
نیمه دوم در انجام وظایفی که به او ســپرده شــده بود  اندکی 
ناتوان نشــان داد. از همه بدتر اینکــه قلعه نویی به قدری از 
این ماجرا ناراحت بود که مســتقیم او را نشــانه رفت تا نشان 
دهــد از این شــرایط رضایتی ندارد. حالا کــه اوضاع روحی و 
عملکرد دروازه بان و ســه مدافع میانــی که برای تیم ملی در 
این ماه ها به میدان رفته اند، به این حال  و  روز افتاده، مشخص 
اســت که نگرانی و ترس امیر قلعه نویی و دیگر اعضای کادر 
فنــی ایران در مورد امور تدافعی تیم ملی بیشــتر هم خواهد 
شــد. اینها همگی بدون درنظر گرفتن شرایطی است که دیگر 
مدافعان میانی تیم ملی از جمله امین حزباوی و در مقطعی 
ســامان فلاح دارند. دو بازیکنی که به عنوان نســل جدید تیم 
ملی به اردو فراخوانده شدند ولی نمایش چندان مطمئنی از 
خود نشان ندادند. فلاح که به واسطه روزهای بد استقلال در 
لیــگ برتر، جایش در تیم ملی را از دســت داد و حزباوی هم 
علاوه بر اینکه فرصت چندانی برای بازی در تیم ملی به دست 
نمی آورد، در ســپاهان هم همان مهره بی نقــص و موردنیاز 
نشــان نداده است. ســپاهان با حزباوی در ۱۰ بازی لیگ برتر، 
هفت بار گل  خــورده که این عدد برای تیمی که صدرنشــین 
فعلی لیگ برتر ایران اســت، می تواند نگران کننده تلقی شود. 
حالا با تشــریح این مــوارد، به نظر می رســد قلعه نویی برای 
سروســامان دادن به شــرایط خط دفاعی تیم ملی، به چیزی 

بیش از چند مینی کمپ احتیاج دارد.

باید بترسی آقای قلعه نویی

عبــداالله دارابی: روی کاغذ ، خیلی ها بــردی راحت الحلقوم را برای 
صدرنشین عربستانی کنار گذاشته و گرفتن یک تساوی در خانه آنها را نیز 
برای استقلال  برد محسوب می کردند ولی این بار استقلالی ها واقعا برای 

برد آمده بودند  و به قول موسیمانه: «نه برای بازدید الاهلی».
آمار بازی گرچه نشــان از برتری محســوس حریف متمول و پرمهره 
عربســتانی در مالکیت توپ، تعداد پاس و شوت و فرصت می دهد، ولی 
نماینده کشــورمان بســته به توان و امکانات خویش، نمایش هدفمند و 
معقولانــه و دور از انتظاری ارائه داد و اگر داور چینی با دقت بیشــتری 
قضاوت می کرد، نخستین شکست صدرنشین غرب آسیا توسط استقلال 
ایران و در شــهر جده رقم خورده بود. اســتقلال برابر حریف قدر خود با 
آرایشــی دفاعی بازی کرد اما با اجرایی متفاوت تــر و با برنامه تر از قبل، 
همین رمز امتیاز گرفتن شــان در بازی ای بود که خود در از دســت دادن 

پیروزی اش بی تقصیر بودند.
در باره بازی استقلال باید به دو نکته اشاره کرد:

۱- اســتقلال در این دیدار نشــان داد که در مســیر تغییر و رشد قرار 
گرفته است؛ افزایش توان بدنی، خودباوری، بازی هدفمند، گل زنی پس 
از چهــار بازی گل نــزدن در لیگ نخبگان و دو بــار جلو افتادن از حریف 
مقتدر از این نشــانه ها بود. هردو گل استقلال بر اســاس برنامه این تیم 
روی ضربات ایســتگاهی و حرکت از فضای بین مدافع وســط و مدافع 
چپ حریف حاصل شــد که در مورد دوم گرچه اســلامی ابتدا نتوانست 
دروازه را باز کند، ولی متعاقب آن و با شــوتی دیدنی کارش را به خوبی 
تمام کرد؛ حرکتی که دقایقی قبل تر از آن نیز رخ داد ولی کندی و ضعف 
تکنیک دریبلینگ بلانکو، مانع از ثمردهی اش شد. الاهلی با وجود برتری 
در مالکیت و فرصت های بیشــتر نتوانست سد دفاعی خوب استقلال در 
این دیدار را در جریان بازی بشکند و با دو پنالتی به گل رسید؛ پنالتی اول 
حریف گرچه ســخت گیرانه بود  ولی درست بود، اما چون در لیگ ایران 
چنیــن خطاهایی را از بیم حواشــی پس از آن نمی گیرند و کارشناســان 
داوری هــم اشــتباه داور را با توجیه «این برخوردهــا در فوتبال طبیعی 
اســت» درست جلوه می دهند، امر را بر همگان مشتبه می سازند! خطا، 
خطاســت چه وســط زمین و چه درون ۱۸ قدم. پنالتی دوم الاهلی  اما 
بیشــتر بحث برانگیز بود. حســینی در این صحنه توپ را دفع کرد و پس 
از آن و در ادامه حرکت، دســتش به حریف خــورد که داور حتی بدون 

بازبینی صحنه، رأی به پنالتی داد تا سه امتیاز از استقلال گرفته شود.
۲- این روند استقلال به شرط ادامه می تواند پیشرفت محسوب شود، 
وگرنه جرقه ای زود گذر یا توقف در مسیر پیشرفت است و بس. با همین 
یک بازی نمی توان پیشرفت را تضمین کرد. مضاف بر آن باید اشتباهات 
فردی و تیمی را به حداقل رســاند؛ در همین بازی موســیمانه در زمان 
خروج بلانکو و ورود رمضانی ریسک کرد؛ چرا که بلانکو به واسطه تحرک 
بیشترش، فشار بیشتری بر دفاع حریف وارد کرده بود و آن طرح گفته شده 
دربــاره گل دوم اســتقلال را بهتــر پیگیری می کرد ولــی ورود رمضانی 
در آن زمــان از بازی و عــدم پیگیری آن برنامه توســط او، دفاع حریف 
را آســوده و اســتقلال را در اجرای آن طرح تعطیل کــرد و بار هجومی 
اســتقلال را کمتر. رمضانی فقط یک لمس تــوپ مفید در دقایق پایانی

 داشت و بس.
ســلب میزبانی نمایندگان ایران و نوع داوری مانینگ چینی، بار دیگر 
ضعــف قدرت فوتبال ما در ای اف ســی و تصمیماتش را به رخ کشــید، 
حال آنکه داوری که قرار بود دیدار پرســپولیس و الشرطه را سوت بزند، 
به دلیل شــکایت و پیگیری باشگاه الهلال محروم شد و فرصت قضاوت 

را تا مدتی از دست داد. 

امان از  «چینی  نازک  تنهایی  ما»


